BỘ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CĐ KINH TẾ-KỸ THUẬT CÔNG THƯƠNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 115 / TB-KTKTCT
	Thanh Hóa, ngày 11  tháng 5  năm 2018

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển kỳ thi tuyển viên chức đợt 1 năm 2018
Căn cứ Quyết định số 114/QĐ-KTKTCT ngày 11 tháng 5 năm 2018 Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Công Thương về việc công nhận kết quả thi tuyển viên chức (kết quả điểm thi và danh sách trúng tuyển)  đợt 1 năm 2018;
Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Công Thương thông báo:
1. Danh sách kết quả điểm thi và danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển viên chức đợt 1 năm 2018.

2. Thời gian, địa điểm nhận quyết định tuyển dụng, ký hợp đồng làm việc:

- Thời gian: 8h00ph ngày 15 tháng 5  năm 2018.

- Địa điểm: Phòng Tổ chức cán bộ Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Công Thương. Số 569 Quang Trung 3, phường Đông vệ, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

3. Hồ sơ mang theo khi đi nhận quyết định và ký hợp đồng làm việc:
- Chứng minh thư nhân dân;

- Thông báo trúng tuyển của từng cá nhân được gửi theo đường bưu điện;

- Riêng đối với những người đã hợp đồng làm việc phù hợp với ngạch viên chức dự tuyển yêu cầu nộp số BHXH (bản photo công chứng) và hợp đồng làm việc trước ngày 14/5/2018 để xem xét chế độ tập sự và xếp lương đối với viên chức trúng tuyển theo quy định.

Nếu quá thời gian quy định, thí sinh không đến nhận quyết định tuyển dụng và thực hiện ký hợp đồng làm việc, Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Công Thương sẽ hủy bỏ kết quả trúng tuyển theo quy định của pháp luật.

Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Công Thương thông báo để thí sinh được biết./.
	Nơi nhận
	HIỆU TRƯỞNG

	- Các thí sinh;

	- Website;

	-Lưu VT, TCCB

	 Lê Văn Kỳ

PAGE